

RISPOSTE AI CHIARIMENTI DI GARA

Richiesta di Offerta (RdO) nr 2714730, presentata sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), per la fornitura di nr.1 “monitor touchscreen 84” e nr. 5 “notebook” con relativi “kit di accessori”, in favore della Direzione Centrale Anticrimine della Polizia di Stato, nell’ambito del Progetto 59.5.1, “Realizzazione di Kit di sistemi elettronici avanzati di monitoraggio su rete mobile”, a valere sul “Fondo Sicurezza Interna 2014- 2020 – ISF1 – Police – Obiettivo Specifico 5 “Prevenzione e lotta alla criminalità” – Obiettivo Nazionale 1” “Prevenzione e lotta”. Determina a contrarre nr.225/UAG/2020-80112-I/D1Mas-88121 del 24.11.2020. CIG ZA02F61AF3 –

Domanda 1

La webcam deve obbligatoriamente essere integrata nel monitor o è possibile proporre una webcam esterna da collegare?

Risposta 1

Si conferma quanto richiesto nel capitolato tecnico, il notebook deve avere due webcam integrate.

Domanda 2

La presenza del display port è vincolante?

Risposta 2

Si conferma quanto richiesto nel capitolato tecnico.

Domanda 3

Dalla lettura del Capitolato Tecnico non emerge nessuna richiesta di attività di installazione. Confermate che si tratta di una gara di SOLA FORNITURA dei prodotti elencati in gara?

Risposta 3

Si conferma che trattasi di sola fornitura, pertanto non sono previste attività di installazione ma è prevista la consegna al piano della fornitura in oggetto.

Domanda 4

Con la presente siamo a richiedere se prevista l’installazione in loco o se prevista la sola consegna dei materiali.

Risposta 4

Si faccia riferimento alla risposta 3.

